

UKEPLAN FOR 6C UKE 18



Læringsmål:

Sosialt: Jeg synger med og kan godt teksten til "We are the world".

Matte: Jeg kan regne ut overflaten av prizmer

Engelsk: jeg rekker opp hånda mer enn jeg pleier for å svare på spørsmål på engelsk.

Norsk: jeg vet hvordan et VØL-skjema fungerer, og kan bruke dette.

Dag	På skolen	I lekse
Mandag 8.30-14.15	Ny ukeplan Mat og helse: Restefest Matte: tredimensjonale figurer. Engelsk: TB 172-173. 	Lesing: Les minst 20 minutter hver dag. MH: Husk rent forkle og innesko
Tirsdag 8.30-14.15	Stillelesing Norsk: Arkeologitema, klasseleskurs Matte: tredimensjonale figurer Musikk: øver på We are the world. Se classroom. Gym inne	Skriving: i lekseboken din Overskrift: UKE 18: UKAS ORD Forklar ukas ord med dine EGNE ord, så godt du kan: <ul style="list-style-type: none"> arkeologi kulturminne fredet detektiv runer
Onsdag 8.30-13.00	FRI PGA 1. MAI	
Torsdag 8.30-14.15	Stillelesing Naturfag: hva er en nedbryter Engelsk: Some og any-nettoppgaver Bibliotek/klasseleskurs	
Fredag 8.30-13.30 	Stillelesing KRLE: kristendommen Matte: mattemaraton. Tur til Gillstranda fra klokka 11.00 hvis pent vær.	Regning: Jobb 30 min på skolen.min med "Tredimensjonale figurer". Engelsk: Skriv ned og øv på glosene dine hver dag! Skriv ned og øv på ukens uttrykk og gloser. Velg minst to av glosene som du lager setninger med. Forklar det engelske uttrykket på norsk eller engelsk 😊

Mail: annette.w.gjerseth@kristiansand.kommune.no

Mobil til 6.trinns arbeidsrom: 477 17 035



		<p>Idiom of the week: To get the picture..</p> <p>Words of the week: a brain-en hjerne a mind - et sinn to improve - å forbedre curious-nysgjerrig</p> <p>Jeg kan teksten på "We are the world". Teksten finner dere i classroom.</p>
--	--	--

INFORMASJON

Uken har vært innholdsrik og gøy! Vi har hatt kokkekamp hvor elevene utfoldet seg på kjøkkenet, og det var en spennende opplevelse for alle. 😊

Vi så en spennende film på onsdag, og var på tur på fredag.

I norsk starter vi et lesekurs med tema "Arkeologi", knyttet til bærekraft.

Onsdag er det fri. Denne dagen begynner også mattemaraton. Det er absolutt lov å begynne denne dagen, det er bare gøy! Vi jobber ca 50/50 med mattemaraton i mattetimene i mai. Spør Thomas om noe er uklart rundt dette.